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dnr: 9.1–03423/2014 

Förslag till beslut 
 

1. Pourias Coffee house, bör utifrån en social 

bedömning beviljas stadigvarande 

serveringstillstånd att till allmänheten få servera 

spritdrycker, vin, starköl, i Lilla P samt i 

uteservering enligt ansökan. 

 

2. Nämnden överlämnar yttrandet till 

socialnämnden/Tillståndsenheten. 

 

3. Omedelbar justering 

 

 

 

Teenie Bennerholt                         Jan Rönnberg 

tf.stadsdelsdirektör                        avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Pourias Coffee house ansöker om stadigvarande 

serveringstillstånd till allmänheten till restaurang Lilla P samt 

till dess uteservering, Karlavägen 61. Förvaltningen finner inte 

att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra 

någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning. Förvaltningens fältassistenter har 

vidtalats. 

Bakgrund  
Remissen inkom den 5 maj 2014 med begäran om svar inom 

en månad. Förvaltningens har yttrat sig inom utsatt tid, men då 

genom ett kontorsutlåtande. 

 

Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av 

kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens 

yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndutskottet) 

slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker 

utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns 

eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

Sökt serveringstillstånd och tider 
-Stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, måndag till 

tisdag, i restaurang och i uteservering, kl. 11.00 till 21.00.   Period årligen 

     t o m fr o m t o m 

-Stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, onsdag till 

söndag, i restaurang och i uteservering, kl. 11.00 till  22.00. 

Ärendet 
Vid besöket träffar förvaltningen ägaren Pouris Rezapour, 

ägare till Lilla P. Han berättar att Lilla P öppnade för ca 11 

månader sedan och har kommit igång mycket bra och att 

många gäster frågar efter ett glas vin eller så. Lokalen är ca 45 

kvm och rymmer ca 15-20 sittande gäster och ger ett välordnat 

intryck. Uteserveringen har tillstånd för 10 platser. Ägaren har 

tidigare arbetat som bartender. 

 

På sommarmenyn finns ingen varm mat, som det finns under 

vinterhalvåret. Men sallader, varma smörgåsar m.m. finns 

alltid. 

 

Lilla P ligger utmed Karlavägen i ett bostadshus och med små 

butiker i grannskapet, men inte direkt granne med andra 

restauranger som har serveringstillstånd.  

Synpunkter och förslag 
Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra 
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någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 

Bilaga 
Remiss dnr: 9.1–03423/2014 

 

 

 


